
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2021-135

PUBLIÉ LE 15 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

Direction Départementale des Finances Publiques /

04-2021-12-13-00014 - AP 2021-348-018 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service de la Publicité Foncière et de

l'Enregistrement (1 page) Page 4

04-2021-12-13-00019 - AP 2021-348-019 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers

de Digne-les-Bains (1 page) Page 6

04-2021-12-13-00018 - AP 2021-348-020 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Paierie Départementale des

Alpes-de-Haute-Provence (1 page) Page 8

04-2021-12-13-00022 - AP 2021-348-021 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Trésorerie de Digne-les-Bains (1

page) Page 10

04-2021-12-13-00020 - AP 2021-348-022 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers

de Manosque (1 page) Page 12

04-2021-12-13-00023 - AP 2021-348-023 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Trésorerie de Manosque (1 page) Page 14

04-2021-12-13-00013 - AP 2021-348-024 du 13 décembre 2021 relatif a la

fermeture exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de

Forcalquier (1 page) Page 16

04-2021-12-13-00015 - AP 2021-348-025 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de l'antenne du SIP de Digne-les-Bains

basée à Sisteron (1 page) Page 18

04-2021-12-13-00025 - AP 2021-348-026 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Trésorerie de Sisteron (1 page) Page 20

04-2021-12-13-00026 - AP 2021-348-027 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Trésorerie de

Saint-André-les-Alpes (1 page) Page 22

04-2021-12-13-00021 - AP 2021-348-028 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service des Impôts de

Saint-André-les-Alpes (1 page) Page 24

04-2021-12-13-00024 - AP 2021-348-029 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Trésorerie de Riez-Moustiers (1

page) Page 26

04-2021-12-13-00016 - AP 2021-348-030 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Centre Départemental des Finances

Publiques de Barcelonnette (1 page) Page 28

2



Direction Départementale des Finances Publiques / Service de la

Coordination des Politiques Publiques

04-2021-12-13-00017 - AP 2021-348-017 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Direction Départementale des

Finances Publiques (1 page) Page 30

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant

habilitations à la publication des annonces judiciaires et légales pour

l'année 2022 (4 pages) Page 32

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des

prescriptions spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la

garantie des performances de la nouvelle station d'épuration communale

de Rougon sise sur la commune de Rougon (6 pages) Page 37

04-2021-12-08-00007 - AP N° 2021-342-006 du 08 décembre 2021 portant

modification de l'arrêté préfectoral n°2020-030-002 fixant l'arrêté

réglementaire permanent relatif à l'exercice de la pêche en eau douce dans

le département des Alpes-de-Haute-Provence (2 pages) Page 44

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Service de la Coordination des

Politiques Publiques

04-2021-11-30-00002 - Protocole sanitaire marches couverts  ouverts noel (3

pages) Page 47

Préfecture des Bouches-du-Rhône /

04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du

périmètre du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la

Durance (34 pages) Page 51

3

BENGHOZIJO
Crayon

BENGHOZIJO
Crayon



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00014

AP 2021-348-018 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service

de la Publicité Foncière et de l'Enregistrement

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00014 - AP 2021-348-018 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service de la Publicité Foncière et de l'Enregistrement 4



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 –  348 - 018

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Service de la Publicité Foncière et de l’Enregistrement

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le Service de la Publicité Foncière et de l’Enregistrement, situé 19 Boulevard Victor Hugo à Digne Les Bains,
sera fermé à titre exceptionnel, le lundi et le mardi 3 et 4 janvier 2022.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00014 - AP 2021-348-018 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service de la Publicité Foncière et de l'Enregistrement 5



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00019

AP 2021-348-019 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service

des Impôts des Particuliers de Digne-les-Bains

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00019 - AP 2021-348-019 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers de Digne-les-Bains 6



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 019

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Service des Impôts des Particuliers de Digne les Bains

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le Service des Impôts des Particuliers, situé 19 Boulevard Victor Hugo à Digne Les Bains, sera fermé à titre
exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00019 - AP 2021-348-019 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers de Digne-les-Bains 7



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00018

AP 2021-348-020 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la Paierie

Départementale des Alpes-de-Haute-Provence

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00018 - AP 2021-348-020 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Paierie Départementale des Alpes-de-Haute-Provence 8



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 020

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Paierie Départementale des Alpes de Haute-Provence

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La Paierie Départementale des Alpes de Haute-Provence, située 19 Boulevard Victor Hugo à Digne Les Bains,
sera fermée à titre exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00018 - AP 2021-348-020 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Paierie Départementale des Alpes-de-Haute-Provence 9



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00022

AP 2021-348-021 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Trésorerie de Digne-les-Bains

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00022 - AP 2021-348-021 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Digne-les-Bains 10



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 021

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Trésorerie de Digne les Bains

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La  Trésorerie,  située  19  Boulevard  Victor  Hugo à  Digne  Les  Bains,  sera  fermée à  titre  exceptionnel  du
vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00022 - AP 2021-348-021 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Digne-les-Bains 11



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00020

AP 2021-348-022 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service

des Impôts des Particuliers de Manosque

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00020 - AP 2021-348-022 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers de Manosque 12



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 022

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Service des Impôts des Particuliers de Manosque

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de l’État ;

VU les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale des
Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des Alpes
de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre 2018
la date d'installation de Mme Isabelle GODARD-DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice Départementale des
Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2020-237-016 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  des  Alpes  de
Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :

Le Service des Impôts des Particuliers, situé 132, Boulevard des Cougourdelles à Manosque, sera fermé à titre
exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er.

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

 Par délégation du Préfet,

La Directrice Départementale des Finances Publiques
des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00020 - AP 2021-348-022 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts des Particuliers de Manosque 13



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00023

AP 2021-348-023 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Trésorerie de Manosque

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00023 - AP 2021-348-023 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Manosque 14



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 -023

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Trésorerie de Manosque

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de l’État ;

VU les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale des
Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des Alpes
de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre 2018
la date d'installation de Mme Isabelle GODARD-DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice Départementale des
Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2020-237-016 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  des  Alpes  de
Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :

La  Trésorerie,  située  132,  Boulevard  des  Cougourdelles  à  Manosque,  sera  fermée à  titre  exceptionnel  du
vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er.

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,

La Directrice Départementale des Finances Publiques
des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00023 - AP 2021-348-023 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Manosque 15



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00013

AP 2021-348-024 du 13 décembre 2021 relatif a la

fermeture exceptionnelle au public du Centre

des Finances Publiques de Forcalquier

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00013 - AP 2021-348-024 du 13 décembre 2021 relatif a la fermeture

exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de Forcalquier 16



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 024

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Centre des Finances Publiques de Forcalquier

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le Centre des Finances Publiques de Forcalquier, situé Place Martin Bret à Forcalquier, sera fermé à titre
exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00013 - AP 2021-348-024 du 13 décembre 2021 relatif a la fermeture

exceptionnelle au public du Centre des Finances Publiques de Forcalquier 17



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00015

AP 2021-348-025 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de l'antenne

du SIP de Digne-les-Bains basée à Sisteron

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00015 - AP 2021-348-025 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de l'antenne du SIP de Digne-les-Bains basée à Sisteron 18



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 025

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public
de l’antenne du SIP de Digne les Bains basée à Sisteron

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de l’État ;

VU les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale des
Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des Alpes
de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre 2018
la date d'installation de Mme Isabelle GODARD DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice Départementale des
Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2020-237-016 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  des  Alpes  de
Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :

L’antenne du SIP de Digne les Bains basée à Sisteron, située au 4, rue de la Poste à Sisteron, sera fermée à titre
exceptionnelle du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er.

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00015 - AP 2021-348-025 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de l'antenne du SIP de Digne-les-Bains basée à Sisteron 19



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00025

AP 2021-348-026 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Trésorerie de Sisteron

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00025 - AP 2021-348-026 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Sisteron 20



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 026

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Trésorerie de Sisteron

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La Trésorerie, située 4 rue de la Poste à Sisteron, sera fermée à titre exceptionnel du vendredi 31 décembre
2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00025 - AP 2021-348-026 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Sisteron 21



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00026

AP 2021-348-027 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Trésorerie de Saint-André-les-Alpes

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00026 - AP 2021-348-027 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Saint-André-les-Alpes 22



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 027

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Trésorerie de Saint-André les Alpes

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La Trésorerie située 1 Place de Verdun à Saint-André les Alpes, sera fermée à titre exceptionnel du vendredi
31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00026 - AP 2021-348-027 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Saint-André-les-Alpes 23



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00021

AP 2021-348-028 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Service

des Impôts de Saint-André-les-Alpes

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00021 - AP 2021-348-028 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts de Saint-André-les-Alpes 24



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 028

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Service des Impôts des Particuliers de Saint-André les Alpes

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le Service des Impôts des Particuliers, situé 1 Place de Verdun à Saint-André les Alpes, sera fermé à titre
exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00021 - AP 2021-348-028 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Service des Impôts de Saint-André-les-Alpes 25



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00024

AP 2021-348-029 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Trésorerie de Riez-Moustiers

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00024 - AP 2021-348-029 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Riez-Moustiers 26



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 029

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Trésorerie de Riez-Moustiers

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La Trésorerie de Riez-Moustiers, située 29 allée Louis Gardiol à Riez, sera fermée à titre exceptionnel du
vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00024 - AP 2021-348-029 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Trésorerie de Riez-Moustiers 27



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00016

AP 2021-348-030 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public du Centre

Départemental des Finances Publiques de

Barcelonnette

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00016 - AP 2021-348-030 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Centre Départemental des Finances Publiques de Barcelonnette 28



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 030

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
du Centre Départemental des Finances Publiques de Barcelonette

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1 er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD  DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le Centre Départemental des Finances Publiques, situé 2 bis Avenue Ernest Pellot à Barcelonnette, sera fermé
à titre exceptionnel du vendredi 31 décembre 2021 au mardi 4 janvier 2022 inclus.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

Par délégation du Préfet,
La Directrice Départementale des Finances Publiques 

des Alpes de Haute-Provence

Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00016 - AP 2021-348-030 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public du Centre Départemental des Finances Publiques de Barcelonnette 29



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2021-12-13-00017

AP 2021-348-017 du 13 décembre 2021 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la

Direction Départementale des Finances

Publiques

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00017 - AP 2021-348-017 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Direction Départementale des Finances Publiques 30



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 – 348 - 017

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la Direction Départementale des Finances Publiques

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de l’État ;

VU les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale des
Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des Alpes
de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre 2018
la date d'installation de Mme Isabelle GODARD DEVAUJANY dans ses fonctions de Directrice Départementale des
Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté préfectoral n°2020-237-016 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des  Finances  Publiques  des  Alpes  de
Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :

La Direction Départementale des Finances Publiques, située 51, avenue du 8 mai 1945 à Digne les Bains, sera
fermée à titre exceptionnel le vendredi 31 décembre 2021.

Article 2 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er.

Fait à Digne Les Bains, le 13 décembre 2021

 Par délégation du Préfet,

La Directrice Départementale des Finances Publiques
des Alpes de Haute-Provence

        Isabelle GODARD DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2021-12-13-00017 - AP 2021-348-017 du 13 décembre 2021 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la Direction Départementale des Finances Publiques 31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2021-12-15-00001

AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant

habilitations à la publication des annonces

judiciaires et légales pour l'année 2022

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant habilitations à la

publication des annonces judiciaires et légales pour l'année 2022 32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant habilitations à la

publication des annonces judiciaires et légales pour l'année 2022 33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant habilitations à la

publication des annonces judiciaires et légales pour l'année 2022 34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant habilitations à la

publication des annonces judiciaires et légales pour l'année 2022 35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-15-00001 - AP 2021-349-004 du 15 décembre 2021 portant habilitations à la

publication des annonces judiciaires et légales pour l'année 2022 36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2021-12-13-00028

AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des

prescriptions spécifiques pour le contrôle, le

suivi du fonctionnement et la garantie des

performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de

Rougon

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-13-00028 - AP 2021-349-001 du 15 décembre 2021 fixant des prescriptions

spécifiques pour le contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station d'épuration

communale de Rougon sise sur la commune de Rougon

43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2021-12-08-00007

AP N° 2021-342-006 du 08 décembre 2021

portant modification de l'arrêté préfectoral

n°2020-030-002 fixant l'arrêté réglementaire

permanent relatif à l'exercice de la pêche en eau

douce dans le département des

Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-08-00007 - AP N° 2021-342-006 du 08 décembre 2021 portant modification de

l'arrêté préfectoral n°2020-030-002 fixant l'arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice de la pêche en eau douce dans le

département des Alpes-de-Haute-Provence

44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-08-00007 - AP N° 2021-342-006 du 08 décembre 2021 portant modification de

l'arrêté préfectoral n°2020-030-002 fixant l'arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice de la pêche en eau douce dans le

département des Alpes-de-Haute-Provence

45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-12-08-00007 - AP N° 2021-342-006 du 08 décembre 2021 portant modification de

l'arrêté préfectoral n°2020-030-002 fixant l'arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice de la pêche en eau douce dans le

département des Alpes-de-Haute-Provence

46



Préfecture des Bouches-du-Rhône

04-2021-12-13-00027

AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation

du périmètre du Schéma d'Aménagement et de

Gestion des Eaux de la Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 51



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 52



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 53



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 54



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 55



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 56



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 57



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 58



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 59



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 60



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 61



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 62



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 63



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 64



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 65



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 66



Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 67



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 01 / 16)(carte 01 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 68



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 02 / 16)(carte 02 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 69



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 03 / 16)(carte 03 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 70



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 04 / 16)(carte 04 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 71



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 05 / 16)(carte 05 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 72



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 06 / 16)(carte 06 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 73



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 07 / 16)(carte 07 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 74



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 08 / 16)(carte 08 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 75



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 09 / 16)(carte 09 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 76



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 10 / 16)(carte 10 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 77



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 11 / 16)(carte 11 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 78



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 12 / 16)(carte 12 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 79



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 13 / 16)(carte 13 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 80



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 14 / 16)(carte 14 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 81



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) 

Durance

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

(carte 15 / 16)(carte 15 / 16)

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 82



Périmètre du SAGEPérimètre du SAGE

Limite de communeLimite de commune

Limite de communeLimite de commune
partiellement inclusepartiellement incluse

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

(carte 16 / 16)(carte 16 / 16)

Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 83



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Périmètre du SAGE

Limite de département

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/02

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 84



Délimitation du périmètre du Schéma
d’Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

Durance

Périmètre du SAGE

Limite de commune

Limite de commune partiellement incluse

Limite de département

Source : © IGN ADMIN EXPRESS, DREAL PACA
Réalisation : DREAL PACA - SCADE - UGS - 2021/05

Préfecture des Bouches-du-Rhône - 04-2021-12-13-00027 - AIP du 10 décembre 2021 portant délimitation du périmètre du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux de la Durance 85


